РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

         [image: image1.png]

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

Двадцать второе  заседание   Муниципального совета   Новооскольского района второго созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля    2015 года

                          №  240
Об утверждении размера стоимости платных услуг,  оказываемых МУП «Благоустройство»
Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Новооскольского района Муниципальный совет Новооскольского района  р е ш и л:

1. Утвердить размер стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство» в парке им. Горького (прилагаются).

2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета Новооскольского района от 24 апреля 2013 года № 676 «Об утверждении размера стоимости платных услуг, оказываемых МУП «Благоустройство» на посещение аттракционов в парке им. Горького.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации Новооскольского района в сети Интернет http://www.oskoladmin.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Новооскольского района по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной собственности (Козаков В.М.).
Председатель Муниципального

совета Новооскольского района

      Л.Дубова

Размер стоимости платных услуг, оказываемых МУП «Благоустройство»

 на посещение аттракционов в парке им. Горького

	Вид услуги

	Кол-во услуг
	Стоимость

(рублей)

	Аттракцион «Круговой обзор»
	1
	80

	Аттракцион «Сталкивающиеся автомобили»
	1
	100

	Аттракцион «Колокольчик»
	1
	50

	Аттракцион «Сказочный поезд»
	1
	100

Утвержден

решением Муниципального совета

Новооскольского района

от  28 апреля 2015 года  № 240